KURJER WARSZAWSKI

Sobota.

Dnia 17 (29) Stycznia. — Rok 1853.

No 27.

Jutro, ŚŚ. Martyny P. M i Hiacynty.
Niedziela Mięsoпустna.

Pospieszamy donieść, iż *Gorzkie Żale*, Rozmyślanie męki PANA naszego JEZUSA CHRYSZTUSA, w czasie czterdziesto-dniowego postu, dla Chrześcijan-Katolików, ułożone przez W.JX. Jana *Bogdana*, wyjdą z druku dnia 1go Lutego r.